

PIST Holding ApS

Egøjevej 35, 4600 Køge

CVR-nr. 35 22 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Pia Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIST Holding ApS Egøjevej 35 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 22 98 92
	Stiftet: 19. april 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Pia Storinggaard Lars Teigen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	PIST Invest ApS, Køge Teigen Ejendomme ApS, Herfølge Teigen ApS, Herfølge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.705 kr. mod -9.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.827 kr. mod 3.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Sambeskatningskredsen er opstået i 2020 i forbindelse med gennemførelse af omstrukturering, herunder aktieombytning til Teigen ApS, Teigen Ejendomme ApS og PIST Invest ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-38.705	-9.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.086.995	0
Andre finansielle indtægter	12.978	13.453
Øvrige finansielle omkostninger	-139	-73
Resultat før skat	1.061.129	4.155
Skat af årets resultat	5.698	-902
Årets resultat	1.066.827	3.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086.995	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.253
Disponeret fra overført resultat	-133.168	0
Disponeret i alt	1.066.827	3.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.179.510	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.179.510	0
Anlægsaktiver i alt	5.179.510	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.328	0
Andre tilgodehavender	524.616	551.638
Tilgodehavender i alt	683.614	551.638
Likvide beholdninger	5.794	7.702
Omsætningsaktiver i alt	689.408	559.340
Aktiver i alt	5.868.918	559.340

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.000	500.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.995	0
Overført resultat	4.269.535	52.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.671.530</u>	<u>552.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.555	0
Selskabsskat	149.841	902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.789	0
Anden gæld	953	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.388</u>	<u>7.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.388</u>	<u>7.152</u>
Passiver i alt	<u>5.868.918</u>	<u>559.340</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2019	500.000	0	0	48.935	0	548.935
Resultatandel	0	0	0	3.253	0	3.253
Egenkapital 1.						
januar 2020	500.000	0	0	52.188	0	552.188
Kontant						
kapitaludvidelse	2.000	4.050.515	0	0	0	4.052.515
Resultatandel	0	0	1.086.995	-133.168	113.000	1.066.827
Overført til						
overført resultat	0	-4.050.515	0	4.050.515	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	300.000	0	0
	502.000	0	786.995	4.269.535	113.000	5.671.530

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilsagnserklæring overfor datterselskabet PIST Invest ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
